
100,4 101,4

100,7 101,0

100,8 102,0

100,8 102,3

100,2 101,7

100,4 101,4

100,5 101,6

100,4 101,2

100,4 101,1

100,2 100,9

100,6 101,2

к декабрю 

2023 г.

Республика Алтай 

18867,0

Сибирский федеральный округ 20570,1

22380,1

Алтайский край

Красноярский край  

Иркутская область

Томская область 

Кемеровская область - Кузбасс

Новосибирская область 

Стоимость фиксированного набора потребительских 

 покупательной способности населения

товаров и услуг для межрегиональных сопоставлений

к январю 

2024 г.

Стоимость фиксиро-

ванного набора 

в феврале 2024 г., 

рублей

Омская область 

Изменение стоимости 

набора, в %

20717,7

20063,9

21869,8

21500,0

22404,3

20480,7

19392,2

21277,7

Республика Тыва

Республика Хакасия


